

Kommuniké från extra bolagsstämma i Railcare Group AB (publ)

Idag, den 24 juli 2024, hölls extra bolagsstämma i Railcare Group AB (publ). Nedan följer en sammanfattning av de beslut som fattades. Samtliga beslut fattades med erforderlig majoritet.

Beslut om godkännande av Närstående-transaktion

Närstående-transaktionen består i att Railcare Group AB ("Bolaget") har ingått ett avtal om att förvärva 4 000 aktier, motsvarande 40 procent av aktierna, i det nystartade lokuthyrningsföretaget AC Finance AB ("AC"). I samband med förvärvet ingår Bolaget ett låneavtal tillsammans med befintliga ägare i AC om lämnade av ägarlån upp till 50 000 000 kronor. Ägarlån ska lämnas i proportion till aktieägandet i AC Finance AB och Railcare har därmed åtagit sig att lämna ägarlån med upp till 20 000 000 kronor. I samband med förvärvet ingår Bolaget även ett hyresavtal om att hyra nio lok från AC under fem år.

Nornan Invest AB ("Nornan") är säljande majoritetsägare i AC och även långgivare till AC under samma låneavtal som Bolaget. Nornan äger aktier motsvarande 29,52 procent av kapitalet och rösterna i Bolaget och är därmed största ägare i Bolaget. Mot denna bakgrund är den sammantagna transaktionen, omfattande förvärvsavtalet, låneavtalet samt hyresavtalet, en sådan närstående-transaktion som behöver godkännas av bolagsstämman ("Närstående-transaktionen").

Stämman beslutade i enlighet med styrelsens förslag att godkänna Närstående-transaktionen med Nornan Invest AB.

Bolaget har tidigare genom pressmeddelande den 28 juni 2024 informerat om skälen för genomförandet av Närstående-transaktionen. Styrelsen för Bolaget har vidare tagit fram en redogörelse för transaktionen vilken finns publicerad på Bolagets hemsida i kallelsen till dagens extra bolagsstämma.

Denna information är sådan som Railcare Group AB (publ) är skyldigt att offentliggöra enligt Nasdaq Stockholms Regelverk för emittenter.

För ytterligare information kontakta:

Mattias Remahl, vd och koncernchef

Telefon: 070-271 33 46

E-post: mattias.remahl@railcare.se

Lisa Borgs, ekonomichef och IR-ansvarig

Telefon: 070-622 50 01

E-post: lisa.borgs@railcare.se

Om Railcare Group

Järnvägsspecialisten Railcare erbjuder innovativa produkter och tjänster för järnvägen; exempelvis spårunderhåll med egenutvecklade maskiner, lokverkstad, projekt- och specialtransporter samt maskinförsäljning. Vår marknad är främst i Skandinavien och Storbritannien. Järnvägsbranschen befinner sig i en positiv utveckling med ökande trafikvolymer, omfattande investeringsprogram, utveckling av kostnadseffektiva gods- och persontransporter samt ett stigande miljömedvetande. Railcare levererar både hållbara och effektiva lösningar som bidrar till att järnvägen kan nyttjas i maximalt antal år framöver. Railcare Group AB (publ):s aktie är noterad på Nasdaq Stockholm Small Cap. Koncernen har omkring 170 medarbetare och årsomsättningen uppgår till omkring 550 MSEK. Bolagets säte är i Skellefteå.